
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

Repertorio generale n. 1591 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 321 del 23-05-2014 
(n. 835 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: CARNEVALE 2014. LIQUIDAZIONE FORNITORI. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013-2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30-12-2013, esecutiva, è stato 
integrato il P.E.G., approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 
2013-2015;   

DATO ATTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28-
02-2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21-02-2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO infine, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto 
termine è stato, da ultimo, differito al 31 luglio 2014; 
VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione 
del  bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
RICHIAMATA la Delibera della Giunta Comunale n. 21 del 13-03-2014, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale sono state prenotate somme da devolvere, a titolo di contribuzione agli istituti 
scolastici ed associazioni per la realizzazione del carnevale 2014; 
RICHIAMATA la propria determina di impegno n. 78 del 21-02-2014; 
PRESO ATTO delle avvenute prestazioni richieste, nonché delle fatture pervenute a questo 
settore ed allegate al presente atto, unitamente ai buoni erogati agli istituti scolastici partecipanti; 
CONSIDERATO che le ditte risultano essere in regola con gli obblighi contributivi, come da 
documentazione presentata, in corso di validità, ed acquisita agli atti di questo settore; 
DATO ATTO che i lotti CIG assegnati alle singole forniture dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici che saranno citati su tutti gli atti ed i documenti relativi alle stesse, in particolare sui 
mandati di pagamento ai sensi della L. 136 del 2010 sulla tracciabilità dei pagamenti, sono indicati 
a fianco di ciascun intervento, così come pure i relativi conti correnti dedicati ex. art. 3 L.136 del 
2010; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare le seguenti fatture, dando atto della regolare prestazione fornita dagli 
interessati: 

 
 



Pag. 2 di 2 

 
Fornitore  

 
P.iva/cod. 

fisc. 

Nr. 
Fattura/nota Data 

Importo 
Lordo in 

Euro 

 
CIG IBAN 

Geom.Alessandro 
Biscotti 

01994510699 03/14 27/03/14 1.484,50 ZDD0F4DB16 IT56Z0300277780000003617784 

Free Power Service 01899950693 14 05/03/14 250,00 ZDA0F4DB42 IT45X0103077780000002345541 
Agip 6583 Tre Esse 
sas 

02140210697 70 31/03/14 50,00 Z7C0F4DB6A IT28R0103077780000000074063 

Edilblitz di Puca 
Rocco 

01588710697 39/14 24/02/14 1.500,00 Z290F4DB98 IT41P0538777780000002131456 

Teknimpianti s.r.l. 01831590698 118 31/03/14 244,00 Z4F0F4DC08 IT78S0606081160CC0800050121 
Nicola Berardi 
legnami s.a.s. 

00092210699 273 06/03/14 2.000,07 ZB00F4DCAF IT79F0605077780CC0520010192 

Elettro s.r.l. 01966730697 131/2014 25/02/14 100,02 Z7E0F4DCEF IT87I0574877783100000004949 
A.S. Audio Sound di 
Antonelli Stefano 

0198026097 11/2014 
12/2014 

21/05/14 
21/05/14 

976,00 
399,92 

Z0C0F55C10 IT34P0538777781000000031191 

 

2) Di prelevare la somma complessiva di € 7.004,51  dal capitolo 7675 del redigendo 
bilancio 2014, impegno n. 20140000216; 

3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel 
rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
 

 
 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 3 giugno 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


